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Wykonawey

ZTM-NZ-2210- /%3 -1-12/ADA

dotyczy: przetarg nicograniczony nr 21/2012 na remont petli autobusowej przy Dworcu
Wschodnim w Warszawie

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. —
Prawo zamodwien publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Zarzad Transportu
Miejskiego w Warszawie - dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:
Do kogo naleze¢ bedg materialy z rozbiérki, do Wykonawcy czy do Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Materiaty z rozbidrki beda naleze¢ do Wykonawcy. Wykonawca zutylizuje je na wlasny
koszt.

Pytanie 2:
Czy istnieje mozliwo$¢ udostgpnienia zalecen ZDM co do sposobu wypelnienia ubytkow w

podbudowie betonowej pod projektowana nawierzchnig bitumiczng (jezdnia pierwsza), o
ktérych mowa w pkt 6 opisu technicznego do projektu?

Odpowiedz:

Wedlug zalecen Zarzadu Drég Miejskich ewentualne naprawy podbudowy nalezy wykonaé
mieszanka AC WMS 22 P. Naprawe nalezy wykona¢ na pelng grubos¢ ubytkow w
podbudowie.

Pytanie 3:
Czy jako urzadzenia zabezpieczajace ruch pieszy na peronie przystanku autobusowego maja

zosta¢ uzyte bariery U-14b (zapory betonowe) zgodnie z projektem organizacji ruchu, czy
ogrodzenia ochronne sztywne z ksztattownikow (U-12a) zgodnie ze specyfikacja techniczng
D-07.06.02 URZADZENIA ZABEZPIECZAJACE RUCH PIESZYCH?

Odpowiedz:

Zakres zamowienia w przedmiocie stalej organizacji ruchu dotyczy wylacznie wyznaczenia
przejs¢ dla pieszych oraz montazu shupka przeszkodowego USa. Pozostale elementy
oznakowania pionowego w ramach niniejszego zaméwienia nie bedg realizowane.

Pytanie 4:
Czy separatory ruchu U-25a maja by¢ wykonane w formie samych szyn kierujacych, czy tez

wyposazone rowniez w pionowe elementy separacyjne (listwy biato - czerwone)?

Odpowiedz:
Odpowiedz jak na pytanie nr 3.
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Pytanie S:
Czy istnieje mozliwos$¢ udostepnienia specyfikacji technicznej dla geosiatki PET 65/65

KN/m?

Odpowiedz:

Wykonawca powinien zastosowal geosiatke o parametrach wytrzymalosciowych nie
gorszych niz 65/65KN/m.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie geosiatki z innych materiatow, np. z widkna

szklanego, pod warunkiem, ze bedzie ona spelniatla wskazane przez Zamawiajacego
wymagania wytrzymatosciowe stawiane geosiatce PET? .

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania innych typoéw geosiatek przy zachowaniu
wymagan ujetych w dokumentacji.

Pytanie 7:
Z jakiej mieszanki ma by¢ wykonana warstwa $cieralna jezdni pierwszej: SMA 8 PMB 45/80-

55 zgodnie z opisem technicznym do projektu i szczegdétami konstrukcyjnymi, czy tez AC8S
lub AC11S zgodnie ze specyfikacjg techniczng D-05.03.05A NAWIERZCHNIA Z BETONU
ASFALTOWEGO. WARSTWA SCIERALNA WG PN-EN?

Odpowiedz:

Zgodnie z wymaganiami Zarzadu Drog Miejskich do wykonania warstwy Scieralnej nalezy
zastosowa¢ SMA §PMB.

Pytanie §8:
7 jakiej mieszanki ma by¢ wykonana wigzaca jezdni pierwszej: AC 22 W zgodnie z opisem

technicznym do projektu i szczegélami konstrukcyjnymi, czy tez AC 16 W zgodnie ze
specyfikacjg techniczng D-05.03.05b NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO
WARSTWA WIAZACA I WYROWNAWCZA WG PN-EN?

Odpowiedz:

Wedlug uzgodnien na warstwe wigzaca nalezy zastosowaé mieszanke AC 22 W. W
zalaczeniu Specyfikacja Techniczna dot. warstwy wiazacej z AC22W.

Pytanie 9:
Wykonawca prosi o jednoznaczne wskazanie z jakich materialdbw ma by¢ wykonane

oznakowanie poziome, poniewaz nie jest to sprecyzowane w projekcie, a zgodnie z pkt VI
SIWZ przedmiar, gdzie wskazane jest oznakowanie cienkowarstwowe, ma jedynie charakter
orientacyjny.

Odpowiedz:

Oznakowanie poziome w zakresie objetym zamoéwieniem nalezy wykona¢ w technologii
cienkowarstwowej.

Pytanie 10:
Czy nalezy spodziewal si¢ wymiany gruntu pod cala konstrukcjg nawierzchni z betonu

cementowego, czy tylko pod jego czescia, a jezeli tylko pod czescig, to jak procentowo (w
odniesieniu do powierzchni i1 glgbokosci wymiany) miato to miejsce na pozostatej czesci
petli? Zgodnie z uwaga projektanta zamieszczong na rysunku szczegéltow konstrukcyjnych,
projektant oraz wykonawca pierwszej czgsci zadania dysponujg taka wiedza.
Nieupublicznienie tej wiedzy moze powodowaé brak roéwnych warunkéw uczestniczenia w



przetargu dla wszystkich stron biorgcych w nim udzial 1 wuczyni¢ ich oferty
nieporéwnywalnymi.

Odpowiedz:

Badania przeprowadzone w fazie opracowania projektu nie potwierdzity stanu podloza
wymagaja,cego catkowitej] wymiany gruntu Jednakze, Wykonawca kierujac sie wskazéwkg
zamieszczong W projekcie remontu winien w ofercie przewidzieé mozhwosc wystapienia
koniecznosci dodatkowego wzmocnienia podloza gruntowego.

Pytanije 11:
Czy wykazane w projekcie organizacji ruchu znaki pionowe to znaki istniejace, czy

projektowane? Pytanie wynika z rdéznicy pomigdzy oznaczeniem znakéow w legendzie
rysunku (na czarnej "nozce"), a ich pokazaniem na rysunku organizacji ruchu (na czerwonej
"ndzce"

Odpowiedz:

Odpowiedz jak do pytania 3.

Pytanie 12:
Jakiej wielkosci majg by¢ tarcze znakéw pionowych i jakiej generacji folig maja by¢
oklejone?

Odpowiedz:
Odpowiedz jak do pytania 3.

Pytanie 13:
Wykonawca prosi o zamieszczenie specyfikacji technicznej dotyczacej pionowych znakow

drogowych.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak do pytania 3.

Pytanie 14:
W jakim czasie od podpisania umowy Zamawiajagcy wprowadzi wykonawce na teren

budowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona wprowadzenia na teren budowy niezwlocznie po zawarciu umowy.

Pytanie 15:
Kto poniesie koszty (Zamawiajacy czy Wykonawca), zwigzane z usunieciem ewentualnych

kolizji (instalacje i urzadzenia podziemne), ktdre nie sa ujete w dokumentacji?

Odpowiedz:

Koszty zwigzane z usunigciem ewentualnych kolizji (instalacje i urzgdzenia podziemne, ktore
nie sg ujete w dokumentacji) Wykonawca powinien uwzglednié w ofercie.

Pytanie 16:
Czy Zamawiajacy dopuszcza na dzien zawiadomienia przez wykonawce o gotowosci do

odbioru koncowego obiektu, ztozenie o$wiadczenia geodety, Zze obiekt budowlany zostat
zainwentaryzowany zgodnie z ZUDP i powyzsze zostalo ztozone w Osrodku Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej urzgdu? Jezeli tak to w jakim terminie’ wykonawca moze
przekaza¢ Zamawiajagcemu geodezyjna inwentaryzacje powykonawcza od daty zgloszenia
robot?

Odpowiedz:



O ile na dzien zawiadomienia gotowosci do odbioru konicowego Wykonawca nie bedzie
dysponowal geodezyjng inwentaryzacja powykonawcza Zamawiajacy dopuszeza, ze
Wykonawca do dokumentacji powykonawczej zalaczy oswiadczenie geodety, wraz z kopia
wniosku i zalgcznikiem graficznym, ktéry zostal zlozony w Osrodku Dokumentacii
Geodezyjno-Kartograficznej. Geodezyjng dokumentacje powykonawcza Wykonawca
powinien przekaza¢ w ciggu 30 dni od daty zgloszenia zakonczenia robot.

Pytanie 17:

Co jest wlasnoscig PKP? Czy teren, na ktorym beda wykonywane prace czy teren przyleghy?
Odpowiedz:

Teren, na ktérym beda wykonywane prace, dziatka nr 1 jest wiasnoscig Skarbu Panstwa,
natomiast wladajgcym jest PKP S.A.

Pytanie 18:
W nawigzaniu do paragrafu 2 ust. 2 pkt 4 (zatacznik nr 6 do SIWZ - wzoru umowy) prosimy

o podanie kosztéw zwigzanych z korzystaniem terenu w trakcie budowy (stawka za 1m?2).
Odpowiedz:

Koszty zwigzane z korzystaniem terenu w trakcie budowy (stawka za 1m2) Wykonawca
powinien uzgodni¢ indywidulanie z PKP S.A. Oddziat Dworce Kolejowe-Rejon Dworcow
Kolejowych w Warszawie, a ich wysokos¢ wliczy¢ w cene oferty.

Pytanie 19: ,
Czy Zamawiajacy podtrzymuje zapisy paragrafu 8 ust 2 pkt 1-10 (zalgcznik nr 6 do SIWZ -

wzoru umowy), gdyz wedlug nas nie odnosza si¢ one do przedmiotu zamdéwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy paragrafu 8 ust 2 pkt 1-10.
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